

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME**

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO -CEDRO --CE
CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

Cedro-CE, 09 de agosto de 2017.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

À

Prefeitura Municipal de Cedro

Comissão Permanente de Licitação

Cedro.

Prezados Senhores,

Fl. 357
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 1707.01/2017-02, cujo objeto é a aquisição de materiais odontológicos e assim atender demanda da Secretaria de Saúde do Município de Cedro - CE, conforme especificações constantes do ANEXO I, parte integrante do edital.

LOTE I CONSOLIDADA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	ÁCIDO FOSFÓRICO 37% C/ 3G	BISNAGA	140	BIODINAMICA	R\$ 9,25	R\$ 1.295,00
	PREÇO UNITÁRIO				nove reais e vinte e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				mil duzentos e noventa e cinco reais	
2	ADESIVO DENTAL C/4 ML	TUBO	90	DENTSPLY	R\$ 23,85	R\$ 2.146,50
	PREÇO UNITÁRIO				vinte e três reais e oitenta e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				dois mil, cento e quarenta e seis reais e cinquenta centavos	
3	AGULHA GENGIVAL CURTA 30G CX. C/ 100 UNID	CAIXA	150	INJEX	R\$ 45,30	R\$ 6.795,00
	PREÇO UNITÁRIO				quarenta e cinco reais e trinta centavos	
	PREÇO TOTAL				seis mil, setecentos e noventa e cinco reais	
4	AGULHA GENGIVAL LONGA 27G CX. C/100 UNID.	CAIXA	75	INJEX	R\$ 39,35	R\$ 2.951,25
	PREÇO UNITÁRIO				trinta e nove reais e trinta e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				dois mil, novecentos e cinquenta e um reais e vinte e cinco centavos	
5	ALGODÃO EM ROLETE C/ 25G	PACOTE	550	SSPLUES	R\$ 3,00	R\$ 1.650,00
	PREÇO UNITÁRIO				três reais	
	PREÇO TOTAL				mil seiscentos e cinquenta reais	
6	ANESTÉSICO CITANEST 3% C/ OCTAPRESSIM CX. C/50	CAIXA	75	DFL	R\$ 88,45	R\$ 6.633,75
	PREÇO UNITÁRIO				oitenta e oito reais e quarenta e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				seis mil, seiscentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos	
7	ANESTÉSICO DE ARTICAÍNA 4% C/ VASO - CX. C/ 50 UNID	CAIXA	30	DFL	R\$ 128,85	R\$ 3.865,50
	PREÇO UNITÁRIO				cento e vinte e oito reais e oitenta e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				três mil, oitocentos e sessenta e cinco reais e cinquenta centavos	
8	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA 2% COM VASOCONSTRICTOR CX. C/ 50 UNID	CAIXA	130	DFL	R\$ 84,40	R\$ 10.972,00
	PREÇO UNITÁRIO				oitenta e quatro reais e quarenta centavos	
	PREÇO TOTAL				dez mil, novecentos e setenta e dois reais	
9	ANESTÉSICO PRILOCAÍNA 3% COM VASOCONSTRICTOR CX. C/ 50 UNID	CAIXA	100	DFL	R\$ 87,80	R\$ 8.780,00
	PREÇO UNITÁRIO				oitenta e sete reais e oitenta centavos	
	PREÇO TOTAL				oito mil, setecentos e oitenta reais	
10	ANESTÉSICO TÓPICO C/ 12G	TUBO	70	NOVA DFL	R\$ 10,00	R\$ 700,00
	PREÇO UNITÁRIO				dez reais	
	PREÇO TOTAL				setecentos reais	
11	BABADOR DESCARTÁVEL CX. C/100	PCT.	200	SSPLUS	R\$ 15,15	R\$ 3.030,00
	PREÇO UNITÁRIO				quinze reais e quinze centavos	
	PREÇO TOTAL				três mil e trinta reais	
12	BROCA BATT DE 28 MM-0,12	UNID	10	INJECTA	R\$ 26,45	R\$ 264,50



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO - CEDRO --CE
CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL. (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

PREÇO UNITÁRIO		vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos				
13	BROCA BATT DE 28 MM-0,14	UNID	10	INJECTA	R\$ 26,45	R\$ 264,50
PREÇO UNITÁRIO		vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		duzentos e sessenta e quatro reais e cinquenta centavos				
14	BROCA CARBAIDE Nº 34	UNID	9	MICRODONT	R\$ 24,95	R\$ 224,55
PREÇO UNITÁRIO		vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta e cinco centavos				
15	BROCA CARBAIDE Nº 36	UNID	9	MICRODONT	R\$ 25,00	R\$ 225,00
PREÇO UNITÁRIO		vinte e cinco reais				
PREÇO TOTAL		duzentos e vinte e cinco reais				
16	BROCA CARBAIDE Nº 4	UNID	9	MICRODONT	R\$ 25,00	R\$ 225,00
PREÇO UNITÁRIO		vinte e cinco reais				
PREÇO TOTAL		duzentos e vinte e cinco reais				
17	BROCA CIRÚRGICA HASTE LONGA Nº 703 ALTA ROTACAO 25 MM	UNID	30	MICRODONT	R\$ 52,90	R\$ 1.587,00
PREÇO UNITÁRIO		cinquenta e dois reais e noventa centavos				
PREÇO TOTAL		mil quinhentos e oitenta e sete reais				
18	BROCA CIRÚRGICA HASTE LONGA ZECRYA 28MM	UNID	50	MICRODONT	R\$ 52,90	R\$ 2.645,00
PREÇO UNITÁRIO		cinquenta e dois reais e noventa centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, seiscentos e quarenta e cinco reais				
19	BROCA CIRÚRGICA HASTE LONGA Nº 702 ALTA ROTACAO 25MM	UNID	140	MICRODONT	R\$ 52,90	R\$ 7.406,00
PREÇO UNITÁRIO		cinquenta e dois reais e noventa centavos				
PREÇO TOTAL		sete mil, quatrocentos e seis reais				
20	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO PARA ACABAMENTO, EM FORMATO DE PÊRA, CHAMA DE VELA E PONTA DE LÁPIS, COM Nº VARIADOS	KIT	140	MICRODONT	R\$ 16,80	R\$ 2.352,00
PREÇO UNITÁRIO		dezesseis reais e oitenta centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais				
21	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO PARA ACABAMENTO DE RESINA (CONJUNTO ENHANCE)	KIT	190	MICRODONT	R\$ 16,80	R\$ 3.192,00
PREÇO UNITÁRIO		dezesseis reais e oitenta centavos				
PREÇO TOTAL		três mil, cento e noventa e dois reais				
22	BROCA DE ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1011	UNID	140	MICRODONT	R\$ 4,95	R\$ 693,00
PREÇO UNITÁRIO		quatro reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e noventa e três reais				
23	BROCA DE ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1012	UNID	140	MICRODONT	R\$ 4,95	R\$ 693,00
PREÇO UNITÁRIO		quatro reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e noventa e três reais				
24	BROCA DE ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1013	UNID	140	MICRODONT	R\$ 4,95	R\$ 693,00
PREÇO UNITÁRIO		quatro reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e noventa e três reais				
25	BROCA DE ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1014	UNID	140	MICRODONT	R\$ 4,95	R\$ 693,00
PREÇO UNITÁRIO		quatro reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e noventa e três reais				
26	BROCA DE ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1015	UNID	140	MICRODONT	R\$ 4,95	R\$ 693,00
PREÇO UNITÁRIO		quatro reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e noventa e três reais				



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO -CEDRO --CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

27	BROCA DE ESFÉRICA PARA ALTA ROTAÇÃO Nº 1016	UNID	140	MICRODONT	R\$ 4,95	R\$ 693,00
PREÇO UNITÁRIO		quatro reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e noventa e três reais				
28	BROCA DE PONTA INATIVA ALTA ROTAÇÃO Nº 3083	UNID	50	MICRODONT	R\$ 4,95	R\$ 247,50
PREÇO UNITÁRIO		quatro reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		duzentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos				
29	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA Nº 1093	UNID	95	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 318,25
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		trezentos e dezoito reais e vinte e cinco centavos				
30	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA Nº 1095	UNID	225	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 753,75
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		setecentos e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos				
31	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA Nº 1090	UNID	180	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 603,00
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e três reais				
32	BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA Nº 1092	UNID	180	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 603,00
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e três reais				
33	BROCA DIAMANTADA CONE INVERTIDO Nº 1032	UNID	225	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 753,75
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		setecentos e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos				
34	BROCA DIAMANTADA CONE INVERTIDO Nº 1035	UNID	225	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 753,75
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		setecentos e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos				
35	BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA Nº 1056	UNID	225	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 753,75
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		setecentos e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos				
36	BROCA DIAMANTADA Nº 1033	UNID	158	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 529,30
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quinhentos e vinte e nove reais e trinta centavos				
37	BROCA DIAMANTADA Nº 1034	UNID	140	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 469,00
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quatrocentos e sessenta e nove reais				
38	BROCA DIAMANTADA Nº 1045	UNID	240	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 804,00
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		oitocentos e quatro reais				
39	BROCA DIAMANTADA Nº 1111	UNID	140	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 469,00
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quatrocentos e sessenta e nove reais				
40	BROCA DIAMANTADA Nº 1112F	UNID	140	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 469,00
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quatrocentos e sessenta e nove reais				
41	BROCA DIAMANTADA Nº 1151	UNID	150	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 502,50
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quinhentos e dois reais e cinquenta centavos				
42	BROCA DIAMANTADA Nº 1190F	UNID	150	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 502,50
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quinhentos e dois reais e cinquenta centavos				
43	BROCA DIAMANTADA Nº 2134	UNID	150	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 502,50
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO -CEDRO --CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96719268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

PREÇO TOTAL		quinhentos e dois reais e cinquenta centavos				
44	BROCA DIAMANTADA Nº 2135F	UNID	150	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 502,50
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quinhentos e dois reais e cinquenta centavos				
45	BROCA DIAMANTADA Nº 2200	UNID	150	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 502,50
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quinhentos e dois reais e cinquenta centavos				
46	BROCA DIAMANTADA Nº 3070	UNID	150	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 502,50
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quinhentos e dois reais e cinquenta centavos				
47	BROCA DIAMANTADA Nº 3118F	UNID	150	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 502,50
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quinhentos e dois reais e cinquenta centavos				
48	BROCA DIAMANTADA Nº 3195	UNID	150	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 502,50
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quinhentos e dois reais e cinquenta centavos				
49	BROCA DIAMANTADA Nº 3195 F	UNID	150	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 502,50
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quinhentos e dois reais e cinquenta centavos				
50	BROCA DIAMANTADA Nº 4084	UNID	150	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 502,50
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quinhentos e dois reais e cinquenta centavos				
51	BROCA DIAMANTADA TRONCO CÔNICA Nº 1031	UNID	218	MICRODONT	R\$ 3,35	R\$ 730,30
PREÇO UNITÁRIO		três reais e trinta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		setecentos e trinta reais e trinta centavos				
52	BROCA ENDO-Z	UNID	10	ANGELUS	R\$ 40,21	R\$ 402,10
PREÇO UNITÁRIO		quarenta reais e vinte e um centavos				
PREÇO TOTAL		quatrocentos e dois reais e dez centavos				
53	BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 1	UNID	60	MICRODONT	R\$ 40,15	R\$ 2.409,00
PREÇO UNITÁRIO		quarenta reais e quinze centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, quatrocentos e nove reais				
54	BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 2	UNID	60	MICRODONT	R\$ 40,15	R\$ 2.409,00
PREÇO UNITÁRIO		quarenta reais e quinze centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, quatrocentos e nove reais				
55	BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 3	UNID	60	MICRODONT	R\$ 40,15	R\$ 2.409,00
PREÇO UNITÁRIO		quarenta reais e quinze centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, quatrocentos e nove reais				
56	BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 5	UNID	60	MICRODONT	R\$ 40,15	R\$ 2.409,00
PREÇO UNITÁRIO		quarenta reais e quinze centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, quatrocentos e nove reais				
57	BROCA ESFÉRICA PARA BAIXA ROTAÇÃO Nº 6	UNID	60	MICRODONT	R\$ 40,15	R\$ 2.409,00
PREÇO UNITÁRIO		quarenta reais e quinze centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, quatrocentos e nove reais				
58	BROCA GATTES GLINDDEN Nº 02	UNID	15	MICRODONT	R\$ 26,75	R\$ 401,25
PREÇO UNITÁRIO		vinte e seis reais e setenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quatrocentos e um reais e vinte e cinco centavos				
59	BROCA GATTES GLINDDEN Nº 03	UNID	15	MICRODONT	R\$ 26,75	R\$ 401,25
PREÇO UNITÁRIO		vinte e seis reais e setenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quatrocentos e um reais e vinte e cinco centavos				
60	BROCA GATTES GLINDDEN Nº 04	UNID	15	MICRODONT	R\$ 26,75	R\$ 401,25
PREÇO UNITÁRIO		vinte e seis reais e setenta e cinco centavos				



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME 301

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO -CEDRO --CE
CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

PREÇO TOTAL		quatrocentos e um reais e vinte e cinco centavos				
61	BROCA LARGO Nº 01	UNID	10	MICRODONT	R\$ 22,25	R\$ 222,50
PREÇO UNITÁRIO		vinte e dois reais e vinte e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos				
62	BROCA LARGO Nº 02	UNID	10	MICRODONT	R\$ 22,25	R\$ 222,50
PREÇO UNITÁRIO		vinte e dois reais e vinte e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos				
63	BROCA LARGO Nº 03	UNID	10	MICRODONT	R\$ 22,25	R\$ 222,50
PREÇO UNITÁRIO		vinte e dois reais e vinte e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos				
64	BROCA LNC/28MM	UNID	10	MICRODONT	R\$ 22,25	R\$ 222,50
PREÇO UNITÁRIO		vinte e dois reais e vinte e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		duzentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos				
65	BROCA MULTI LAMINADA PARA ACABAMENTO KIT	KIT	66	MICRODONT	R\$ 26,05	R\$ 1.719,30
PREÇO UNITÁRIO		vinte e seis reais e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil setecentos e dezenove reais e trinta centavos				
66	BROCA P/ ACABAMENTO DE RESINA Nº 3118 FF	UNID	225	MICRODONT	R\$ 5,60	R\$ 1.260,00
PREÇO UNITÁRIO		cinco reais e sessenta centavos				
PREÇO TOTAL		mil duzentos e sessenta reais				
67	BROCA P/ ACABAMENTO DE RESINA Nº 3168 FF	UNID	225	MICRODONT	R\$ 5,60	R\$ 1.260,00
PREÇO UNITÁRIO		cinco reais e sessenta centavos				
PREÇO TOTAL		mil duzentos e sessenta reais				
68	BROCA P/ ACABAMENTO DE RESINA Nº 3195 FF	UNID	225	MICRODONT	R\$ 5,60	R\$ 1.260,00
PREÇO UNITÁRIO		cinco reais e sessenta centavos				
PREÇO TOTAL		mil duzentos e sessenta reais				
69	BROCA TRANSMETAL Nº 1153	UNID	10	MICRODONT	R\$ 18,25	R\$ 182,50
PREÇO UNITÁRIO		dezoito reais e vinte e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		cento e oitenta e dois reais e cinquenta centavos				
70	BROCA TREFINA 10MM	UNID	10	MICRODONT	R\$ 27,85	R\$ 278,50
PREÇO UNITÁRIO		vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		duzentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos				
71	BROCA TREFINA 12MM	UNID	10	MICRODONT	R\$ 27,05	R\$ 270,50
PREÇO UNITÁRIO		vinte e sete reais e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		duzentos e setenta reais e cinquenta centavos				
72	BROCA TREFINA 8MM	UNID	10	MICRODONT	R\$ 27,05	R\$ 270,50
PREÇO UNITÁRIO		vinte e sete reais e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		duzentos e setenta reais e cinquenta centavos				
73	CARBONO	PCT	130	ANGELUS	R\$ 3,48	R\$ 452,40
PREÇO UNITÁRIO		três reais e quarenta e oito centavos				
PREÇO TOTAL		quatrocentos e cinquenta e dois reais e quarenta centavos				
74	CERA P/ OSSO	UNID	10	LYSANDA	R\$ 35,95	R\$ 359,50
PREÇO UNITÁRIO		trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		trezentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos				
75	CIMENTO CIRÚRGICO PERIODONTAL	UNID	48	TECHNEW	R\$ 108,45	R\$ 5.205,60
PREÇO UNITÁRIO		cento e oito reais e quarenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		cinco mil, duzentos e cinco reais e sessenta centavos				
76	CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO R A2	KIT	12	FGM	R\$ 135,15	R\$ 1.621,80
PREÇO UNITÁRIO		cento e trinta e cinco reais e quinze centavos				
PREÇO TOTAL		mil seiscentos e vinte e um reais e oitenta centavos				
77	CIMENT IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR FOTOPOLIMERIZÁVEL A3	KIT	48	FGM	R\$ 35,45	R\$ 1.701,60
PREÇO UNITÁRIO		trinta e cinco reais e quarenta e cinco centavos				

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME ³⁶²

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0 PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO -CEDRO --CE
CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

PREÇO TOTAL		mil setecentos e um reais e sessenta centavos				
78	CIMENTO ENDODÔNTICO KIT 12G DE PÓ E 10 ML DE LIQ.	KIT	20	FGM	R\$ 96,75	R\$ 1.935,00
PREÇO UNITÁRIO		noventa e seis reais e setenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil novecentos e trinta e cinco reais				
79	CIMENTO INTERMEDIÁRIO LIQUIDO + PO	KIT	70	FGM	R\$ 43,85	R\$ 3.069,50
PREÇO UNITÁRIO		quarenta e três reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		três mil e sessenta e nove reais e cinquenta centavos				
80	CIMENTO PROVISÓRIO 25G	CAIXA	130	VILLEVIE	R\$ 21,15	R\$ 2.749,50
PREÇO UNITÁRIO		vinte e um reais e quinze centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, setecentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos				
81	CONE DE GUTA PERCHA ACESSÓRIO R7	CAIXA	30	TANARI	R\$ 33,95	R\$ 1.018,50
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil e dezoito reais e cinquenta centavos				
82	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 1ª SÉRIE CX.	CAIXA	30	TANARI	R\$ 33,95	R\$ 1.018,50
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil e dezoito reais e cinquenta centavos				
83	CONE DE GUTA PERCHA PRINCIPAL 2ª SÉRIE CX.	CAIXA	30	TANARI	R\$ 33,95	R\$ 1.018,50
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil e dezoito reais e cinquenta centavos				
84	CONE DE GUTA PERCHA SECUNDÁRIA MF, F, FM.	CAIXA	31	TANARI	R\$ 33,95	R\$ 1.052,45
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil e cinquenta e dois reais e quarenta e cinco centavos				
85	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE	CAIXA	30	TANARI	R\$ 33,95	R\$ 1.018,50
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil e dezoito reais e cinquenta centavos				
86	CONE DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE	CAIXA	30	TANARE	R\$ 33,95	R\$ 1.018,50
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil e dezoito reais e cinquenta centavos				
87	COMPRESSA DE GAZE 11 FIOS C/ 500 UND	PAC	210	MB TEXTIL	R\$ 14,90	R\$ 3.129,00
PREÇO UNITÁRIO		quatorze reais e noventa centavos				
PREÇO TOTAL		três mil, cento e vinte e nove reais				
88	CUNHA DE MADEIRA	PCT	42	TDV	R\$ 18,40	R\$ 772,80
PREÇO UNITÁRIO		dezoito reais e quarenta centavos				
PREÇO TOTAL		setecentos e setenta e dois reais e oitenta centavos				
89	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA A 0,12 % DE 500 ML	UNID	40	VICFARMA	R\$ 18,40	R\$ 736,00
PREÇO UNITÁRIO		dezoito reais e quarenta centavos				
PREÇO TOTAL		setecentos e trinta e seis reais				
90	DISCO DE FELTRO	UNID	18	KOTA	R\$ 51,15	R\$ 920,70
PREÇO UNITÁRIO		cinquenta e um reais e quinze centavos				
PREÇO TOTAL		novecentos e vinte reais e setenta centavos				
91	DISCO DE LIXA (FINO)	PCT	160	FGM	R\$ 18,40	R\$ 2.944,00
PREÇO UNITÁRIO		dezoito reais e quarenta centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais				
92	DISCO DE LIXA TIPO SOF LEX C/ 50	CAIXA	160	FGM	R\$ 18,40	R\$ 2.944,00
PREÇO UNITÁRIO		dezoito reais e quarenta centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais				
93	EDTA 20G	FRASCO	57	BIODINAMICA	R\$ 9,45	R\$ 538,65
PREÇO UNITÁRIO		nove reais e quarenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quinhentos e trinta e oito reais e sessenta e cinco centavos				



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR - BAIRRO - CENTRO -CEDRO --CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

94	ENDO FROST SPRAY DE 200 ML TEMPERATURA 502	UNID	7	MAQUIRA	R\$ 40,15	R\$ 281,05
	PREÇO UNITÁRIO	quarenta reais e quinze centavos				
	PREÇO TOTAL	duzentos e oitenta e um reais e cinco centavos				
95	ESCOVA DE ROBSON	UNID	475	MICRODONT	R\$ 1,80	R\$ 855,00
	PREÇO UNITÁRIO	um real e oitenta centavos				
	PREÇO TOTAL	oitocentos e cinquenta e cinco reais				
96	ESCOVA DENTAL ADULTO	UNID	3000	COLGATE	R\$ 0,70	R\$ 2.100,00
	PREÇO UNITÁRIO	setenta centavos de real				
	PREÇO TOTAL	dois mil e cem reais				
97	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UNID	5050	COLGATE	R\$ 0,60	R\$ 3.030,00
	PREÇO UNITÁRIO	sessenta centavos de real				
	PREÇO TOTAL	três mil e trinta reais				
98	ESPONJAS HEMOSTÁTICAS CX. C/10	CX.	80	3M	R\$ 33,90	R\$ 2.712,00
	PREÇO UNITÁRIO	trinta e três reais e noventa centavos				
	PREÇO TOTAL	dois mil, setecentos e doze reais				
99	EUCALIPTOL SOLVENTE DE GUTA PERCHA FRASCO DE 10 ML	UNID	9	BIODINAMICA	R\$ 11,20	R\$ 100,80
	PREÇO UNITÁRIO	onze reais e vinte centavos				
	PREÇO TOTAL	cem reais e oitenta centavos				
100	EVIDENCIADOR DE PLACA 10 ML	UNID	54	BIODINAMICA	R\$ 15,84	R\$ 855,36
	PREÇO UNITÁRIO	quinze reais e oitenta e quatro centavos				
	PREÇO TOTAL	oitocentos e cinquenta e cinco reais e trinta e seis centavos				
101	FILME OCLUSAL	UNID	60	CARESTREAM	R\$ 3,55	R\$ 213,00
	PREÇO UNITÁRIO	três reais e cinquenta e cinco centavos				
	PREÇO TOTAL	duzentos e treze reais				
102	FIO ACIFLEX Nº 1 SEM AGULHA DE 60 CM CX/12	UND	10	ORTOGUARU	R\$ 39,10	R\$ 391,00
	PREÇO UNITÁRIO	trinta e nove reais e dez centavos				
	PREÇO TOTAL	trezentos e noventa e um reais				
103	FIO DE SUTURA NYLON 5.0 C/ AGULHA. CX/ 24UNID	CX.	50	PROCARE	R\$ 39,95	R\$ 1.997,50
	PREÇO UNITÁRIO	trinta e nove reais e noventa e cinco centavos				
	PREÇO TOTAL	mil novecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos				
104	FIO DE SUTURA NYLON 4.0 C/AGULHA. CX/ 24 UNID	CX.	150	PROCARE	R\$ 39,85	R\$ 5.977,50
	PREÇO UNITÁRIO	trinta e nove reais e oitenta e cinco centavos				
	PREÇO TOTAL	cinco mil, novecentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos				
105	FIO DE SUTURA SEDA 3.0 C/ AGULHA CX/24 UNID	CX.	120	PROCARE	R\$ 44,90	R\$ 5.388,00
	PREÇO UNITÁRIO	quarenta e quatro reais e noventa centavos				
	PREÇO TOTAL	cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais				
106	FIO DE SUTURA SEDA 4,0 AGULHA CX/24UNID	CX.	120	PROCARE	R\$ 44,90	R\$ 5.388,00
	PREÇO UNITÁRIO	quarenta e quatro reais e noventa centavos				
	PREÇO TOTAL	cinco mil, trezentos e oitenta e oito reais				
107	FIO DENTAL C/100M	TUBO	60	HILLO	R\$ 3,45	R\$ 207,00
	PREÇO UNITÁRIO	três reais e quarenta e cinco centavos				
	PREÇO TOTAL	duzentos e sete reais				
108	FIXADOR PARA RX ODONTOLOGICO 475 ML	FRASCO	70	DFL	R\$ 14,45	R\$ 1.011,50
	PREÇO UNITÁRIO	quatorze reais e quarenta e cinco centavos				
	PREÇO TOTAL	mil e onze reais e cinquenta centavos				
109	FLUOR GEL ACIDULADO 200 ML	FRASCO	170	DFL	R\$ 10,65	R\$ 1.810,50
	PREÇO UNITÁRIO	dez reais e sessenta e cinco centavos				
	PREÇO TOTAL	mil oitocentos e dez reais e cinquenta centavos				
110	FLUORETO DE SÓDIO EM PÓ 1 KG	POTE	12	3 M	R\$ 189,45	R\$ 2.273,40



PREÇO UNITÁRIO		cento e oitenta e nove reais e quarenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, duzentos e setenta e três reais e quarenta centavos				
111	FORMOCRESOL 20G	CX.	15	BIODINAMICA	R\$ 9,75	R\$ 146,25
PREÇO UNITÁRIO		nove reais e setenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		cento e quarenta e seis reais e vinte e cinco centavos				
112	FORMOL 10%	LITRO	8	ASFER	R\$ 15,56	R\$ 124,48
PREÇO UNITÁRIO		quinze reais e cinquenta e seis centavos				
PREÇO TOTAL		cento e vinte e quatro reais e quarenta e oito centavos				
113	GUARDANAPOS OU LENÇOS DE PAPEL PARA OS PACIENTES	PCT	400	SOLEERRA	R\$ 7,25	R\$ 2.900,00
PREÇO UNITÁRIO		sete reais e vinte e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil e novecentos reais				
114	HEMOSTÁTICO 10 ML	FRASCO	60	MAQUIRA	R\$ 32,90	R\$ 1.974,00
PREÇO UNITÁRIO		trinta e dois reais e noventa centavos				
PREÇO TOTAL		mil novecentos e setenta e quatro reais				
115	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM PASTA KIT	KIT	72	SS WHITE	R\$ 73,90	R\$ 5.320,80
PREÇO UNITÁRIO		setenta e três reais e noventa centavos				
PREÇO TOTAL		cinco mil, trezentos e vinte reais e oitenta centavos				
116	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO EM PÓ (PA) 10G	CX.	40	BIODINAMICA	R\$ 7,00	R\$ 280,00
PREÇO UNITÁRIO		sete reais				
PREÇO TOTAL		duzentos e oitenta reais				
117	HIPLOCORITO DE SÓDIO A 5%	LITRO	10	ASFER	R\$ 5,80	R\$ 58,00
PREÇO UNITÁRIO		cinco reais e oitenta centavos				
PREÇO TOTAL		cinquenta e oito reais				
118	IODIFORMIO 10G	FRASCO	10	MAQUIRA	R\$ 25,49	R\$ 254,90
PREÇO UNITÁRIO		vinte e cinco reais e quarenta e nove centavos				
PREÇO TOTAL		duzentos e cinquenta e quatro reais e noventa centavos				
119	IONÔMERO DE VIDRO AUTOPOLIMERIZÁVEL LIQUIDO + PO	KIT	100	GC	R\$ 43,40	R\$ 4.340,00
PREÇO UNITÁRIO		quarenta e três reais e quarenta centavos				
PREÇO TOTAL		quatro mil, trezentos e quarenta reais				
120	KIT DE DISCOS DE FELTRO PARA POLIMENTO DE RESINA COMPOSTA + MANDRIL + PORTA FELTRO (CAIXA COM 24 UNIDADES)	UND	50	3M	R\$ 33,85	R\$ 1.692,50
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil seiscentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos				
121	KIT DE DISCOS DE LIXA PARA POLIMENTO EM RESINA COMPOSTA + MANDRIL + PORTA DISCO (CAIXA COM 50 UND SORTIDAS)	UND	50	3M	R\$ 33,85	R\$ 1.692,50
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil seiscentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos				
122	LENÇOL DE BORRACHA CX. C/24 UND.	CX.	20	K-DENT	R\$ 24,95	R\$ 499,00
PREÇO UNITÁRIO		vinte e quatro reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quatrocentos e noventa e nove reais				
123	LAMINA DE BISTURI CARBONO 15C COM 100 UND	CX.	70	MAXICOR	R\$ 34,95	R\$ 2.446,50
PREÇO UNITÁRIO		trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, quatrocentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos				
124	LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE DE 21 MM CX. C/6	CX.	18	MK DENT	R\$ 41,15	R\$ 740,70
PREÇO UNITÁRIO		quarenta e um reais e quinze centavos				
PREÇO TOTAL		setecentos e quarenta reais e setenta centavos				
125	LIMA FLEXOFILE 1ª SÉRIE DE 25 MM CX. C/6	CX.	18	MK DENT	R\$ 41,15	R\$ 740,70
PREÇO UNITÁRIO		quarenta e um reais e quinze centavos				

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME**

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO – CEDRO – CE

CEP:63.400.000

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 365

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PREÇO TOTAL		setecentos e quarenta reais e setenta centavos				
126	LIMA HEDSTROEN 1ª SÉRIE DE 25 MM CX. C/6	CX.	18	MK DENT	R\$ 41,15	R\$ 740,70
PREÇO UNITÁRIO		quarenta e um reais e quinze centavos				
PREÇO TOTAL		setecentos e quarenta reais e setenta centavos				
127	LIMA HEDSTROEN 2ª SÉRIE DE 25 MM CX. C/6	CX.	18	MK DENT	R\$ 41,15	R\$ 740,70
PREÇO UNITÁRIO		quarenta e um reais e quinze centavos				
PREÇO TOTAL		setecentos e quarenta reais e setenta centavos				
128	LIMA PROTAPER MANUAL 25M C/6	UND	12	MK DENT	R\$ 17,85	R\$ 214,20
PREÇO UNITÁRIO		dezessete reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		duzentos e quatorze reais e vinte centavos				
129	LIMA PROTAPER MANUAL 31M	UND	12	MK DENT	R\$ 17,85	R\$ 214,20
PREÇO UNITÁRIO		dezessete reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		duzentos e quatorze reais e vinte centavos				
130	LIMA TIPO K 08 DE 21 MM CX. C/6	CX.	18	MK DENT	R\$ 33,85	R\$ 609,30
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e nove reais e trinta centavos				
131	LIMA TIPO K 10 DE 21 MM CX. C/6	CX.	18	MK DENT	R\$ 33,85	R\$ 609,30
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e nove reais e trinta centavos				
132	LIMA TIPO K 15 DE 21 MM CX. C/6	CX.	18	MK DENT	R\$ 33,85	R\$ 609,30
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e nove reais e trinta centavos				
133	LIMA TIPO K 1ª SÉRIE DE 21 M3M CX. C/6	CX.	18	MK DENT	R\$ 33,85	R\$ 609,30
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e nove reais e trinta centavos				
134	LIMA TIPO K 1ª SÉRIE DE 25 MM CX. C/6	CX.	18	MK DENT	R\$ 33,85	R\$ 609,30
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e nove reais e trinta centavos				
135	LIMA TIPO K 1ª SÉRIE DE 31 MM CX. C/6	CX.	18	MK DENT	R\$ 33,85	R\$ 609,30
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e nove reais e trinta centavos				
136	LIMA TIPO K 2ª SÉRIE DE 21 MM CX. C/6	CX.	18	MK DENT	R\$ 33,85	R\$ 609,30
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e nove reais e trinta centavos				
137	LIMA TIPO K 2ª SÉRIE DE 25 MM CX. C/6	CX.	18	MK DENT	R\$ 33,85	R\$ 609,30
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e nove reais e trinta centavos				
138	LIMA TIPO K 2ª SÉRIE DE 31MM CX. C/6	CX.	18	MK DENT	R\$ 33,85	R\$ 609,30
PREÇO UNITÁRIO		trinta e três reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		seiscentos e nove reais e trinta centavos				
139	LIQUIDO DE DAKIN	LITRO	15	RIO QUIMICA	R\$ 4,08	R\$ 61,20
PREÇO UNITÁRIO		quatro reais e oito centavos				
PREÇO TOTAL		sessenta e um reais e vinte centavos				
140	LUVAS CIRÚRGICA DE LATEX Nº 7.5	UND	700	SUPERMAX	R\$ 1,90	R\$ 1.330,00
PREÇO UNITÁRIO		um real e noventa centavos				
PREÇO TOTAL		mil trezentos e trinta reais				
141	LUVA DE PROCEDIMENTO C/ 100UND P	CX.	350	SUPERMAX	R\$ 24,90	R\$ 8.715,00
PREÇO UNITÁRIO		vinte e quatro reais e noventa centavos				
PREÇO TOTAL		oito mil, setecentos e quinze reais				
142	LUVA DE PROCEDIMENTO C/ 100UND M	CX.	1120	SUPERMAX	R\$ 24,90	R\$ 27.888,00
PREÇO UNITÁRIO		vinte e quatro reais e noventa centavos				
PREÇO TOTAL		vinte e sete mil, oitocentos e oitenta e oito reais				

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME**

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR - BAIRRO - CENTRO - CEDRO --CE 366

CEP:63.400.000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

143	LUVA DE PROCEDIMENTO C/ 100UND G	CX.	220	SUPERMAX	R\$ 23,85	R\$ 5.247,00
	PREÇO UNITÁRIO				vinte e três reais e oitenta e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				cinco mil, duzentos e quarenta e sete reais	
144	LUVA DE PROCEDIMENTO C/ 100UND PP	CX.	330	SUPERMAX	R\$ 24,90	R\$ 8.217,00
	PREÇO UNITÁRIO				vinte e quatro reais e noventa centavos	
	PREÇO TOTAL				oito mil, duzentos e dezessete reais	
145	MATRIZ 0,5MM	CX.	112	MICRODONT	R\$ 2,20	R\$ 246,40
	PREÇO UNITÁRIO				dois reais e vinte centavos	
	PREÇO TOTAL				duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos	
146	MATRIZ 0.7MM	CX.	112	MICRODONT	R\$ 2,60	R\$ 291,20
	PREÇO UNITÁRIO				dois reais e sessenta centavos	
	PREÇO TOTAL				duzentos e noventa e um reais e vinte centavos	
147	MASCARA DESCARTÁVEL C/ ALASTICO COM 50 UND	CX.	110	SS PLUS	R\$ 8,40	R\$ 924,00
	PREÇO UNITÁRIO				oito reais e quarenta centavos	
	PREÇO TOTAL				novecentos e vinte e quatro reais	
148	MATRIZ INDIVIDUAL TDV	UND	5	TDN	R\$ 19,75	R\$ 98,75
	PREÇO UNITÁRIO				dezenove reais e setenta e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				noventa e oito reais e setenta e cinco centavos	
149	MERCÚRIO DENTAL	CX.	95	SDI	R\$ 134,95	R\$ 12.820,25
	PREÇO UNITÁRIO				cento e trinta e quatro reais e noventa e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				doze mil, oitocentos e vinte reais e vinte e cinco centavos	
150	MICROBUSH FRASCO C/ 100	FRASCO	72	FGM	R\$ 19,95	R\$ 1.436,40
	PREÇO UNITÁRIO				dezenove reais e noventa e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				mil quatrocentos e trinta e seis reais e quarenta centavos	
151	MOLDEIRA DESCARTÁVEL CX. C/24	CX.	60	3D MOLDEX	R\$ 15,45	R\$ 927,00
	PREÇO UNITÁRIO				quinze reais e quarenta e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				novecentos e vinte e sete reais	
152	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ ALTA E BAIXA ROTAÇÃO 200 ML	UND	65	MAQUIRA	R\$ 18,45	R\$ 1.199,25
	PREÇO UNITÁRIO				dezoito reais e quarenta e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				mil cento e noventa e nove reais e vinte e cinco centavos	
153	OTOSPORIN 10G	FRASCO	10	FARMOQUIMIC	R\$ 12,35	R\$ 123,50
	PREÇO UNITÁRIO				doze reais e trinta e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				cento e vinte e três reais e cinquenta centavos	
154	PAPEL CARBONO P/ OCLUSÃO	PACOTE C/ 12 FOLHAS	90	ANGELUS	R\$ 2,45	R\$ 220,50
	PREÇO UNITÁRIO				dois reais e quarenta e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				duzentos e vinte reais e cinquenta centavos	
155	PARAMONOFENOL CANFORADO 20G	FRASXCO	10	BIODINAMICA	R\$ 9,75	R\$ 97,50
	PREÇO UNITÁRIO				nove reais e setenta e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				noventa e sete reais e cinquenta centavos	
156	PASTA DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P/ USO ENDODONTICO (KIT) 2 TUBO DE 2,7G + GLICERINA	KIT	15	SS WHITE	R\$ 74,45	R\$ 1.116,75
	PREÇO UNITÁRIO				setenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				mil cento e dezesseis reais e setenta e cinco centavos	
157	PASTA P/ POLIMENTO DE RESINA	UND	72	TECHENEW	R\$ 69,80	R\$ 5.025,60
	PREÇO UNITÁRIO				sessenta e nove reais e oitenta centavos	
	PREÇO TOTAL				cinco mil e vinte e cinco reais e sessenta centavos	
158	PASTA PROFILÁTICA 90G	CX.	50	MAQUIRA	R\$ 9,85	R\$ 492,50
	PREÇO UNITÁRIO				nove reais e oitenta e cinco centavos	
	PREÇO TOTAL				quatrocentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos	
159	PEDRA DE AFIAZ CURETA	UND	34	GOLGRAN	R\$ 23,85	R\$ 810,90

DISTR. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00

Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307.396-



PREÇO UNITÁRIO		vinte e três reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		oitocentos e dez reais e noventa centavos				
160	PEDRA POMES C/ 100G	FRASCO	34	ASFER	R\$ 5,20	R\$ 176,80
PREÇO UNITÁRIO		cinco reais e vinte centavos				
PREÇO TOTAL		cento e setenta e seis reais e oitenta centavos				
161	PELÍCULA PARA RX ADULTO CX C/ 150	CX.	30	CARESTREAM	R\$ 141,85	R\$ 4.255,50
PREÇO UNITÁRIO		cento e quarenta e um reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		quatro mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos				
162	PELÍCULA PARA RX INFANTIL CX C/ 100	CX.	20	CARESTREAM	R\$ 141,85	R\$ 2.837,00
PREÇO UNITÁRIO		cento e quarenta e um reais e oitenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, oitocentos e trinta e sete reais				
163	PORTA MATRIZ TOFFLEMIRE INFANTIL	UND	9	GOLGRAM	R\$ 36,95	R\$ 332,55
PREÇO UNITÁRIO		trinta e seis reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		trezentos e trinta e dois reais e cinquenta e cinco centavos				
164	REMOVEDOR DE TARTARO	FRASCO	55	CARETREAM	R\$ 12,75	R\$ 701,25
PREÇO UNITÁRIO		doze reais e setenta e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		setecentos e um reais e vinte e cinco centavos				
165	RESINA COMPOSTA A1	BISNAGA	60	FGM	R\$ 29,95	R\$ 1.797,00
PREÇO UNITÁRIO		vinte e nove reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil setecentos e noventa e sete reais				
166	RESINA COMPOSTA A2	BISNAGA	60	FGM	R\$ 29,95	R\$ 1.797,00
PREÇO UNITÁRIO		vinte e nove reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil setecentos e noventa e sete reais				
167	RESINA COMPOSTA A3	BISNAGA	60	FGM	R\$ 29,95	R\$ 1.797,00
PREÇO UNITÁRIO		vinte e nove reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil setecentos e noventa e sete reais				
168	RESINA COMPOSTA A3,5	BISNAGA	60	FGM	R\$ 29,95	R\$ 1.797,00
PREÇO UNITÁRIO		vinte e nove reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil setecentos e noventa e sete reais				
169	RESINA COMPOSTA BI	BISNAGA	60	FGM	R\$ 29,95	R\$ 1.797,00
PREÇO UNITÁRIO		vinte e nove reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil setecentos e noventa e sete reais				
170	RESINA COMPOSTA B2	BISNAGA	60	FGM	R\$ 29,95	R\$ 1.797,00
PREÇO UNITÁRIO		vinte e nove reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil setecentos e noventa e sete reais				
171	RESINA COMPOSTA NANOPARTICULADA PARA DENTES POSTERIORES A2	BISNAGA	60	FGM	R\$ 29,95	R\$ 1.797,00
PREÇO UNITÁRIO		vinte e nove reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		mil setecentos e noventa e sete reais				
172	REVELADOR P/RX DENTAL 475 ML	FRASCO	100	DFL	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00
PREÇO UNITÁRIO		dez reais e noventa centavos				
PREÇO TOTAL		mil e noventa reais				
173	SELANTE FOTOATIVADO ESTOJO C/ SERINGAS DE 5G	CX.	120	BIODIMANICA	R\$ 23,40	R\$ 2.808,00
PREÇO UNITÁRIO		vinte e três reais e quarenta centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, oitocentos e oito reais				
174	SOLUÇÃO DE DAKIN (0,5 % DE HIPOCLORITO) DE 500 ML	UND	5	RIOQUIMICA	R\$ 3,95	R\$ 19,75
PREÇO UNITÁRIO		três reais e noventa e cinco centavos				
PREÇO TOTAL		dezenove reais e setenta e cinco centavos				
175	SOLUÇÃO DE LABARAQUE (2,5 DE HIPOCLORITO) 1000 ML	UND	5	ASFER	R\$ 5,20	R\$ 26,00


DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME Nº68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO -CEDRO --CE

CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96713268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

PREÇO UNITÁRIO		cinco reais e vinte centavos				
PREÇO TOTAL		vinte e seis reais				
176	SUGADOR ODONTOLOGICO CIRÚRGICO ESTEREO DESCARTÁVEL CX C / 20	CX.	90	MAQUIRA	R\$ 30,90	R\$ 2.781,00
PREÇO UNITÁRIO		trinta reais e noventa centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, setecentos e oitenta e um reais				
177	SUGADOR ODONTOLOGICO DESCARTÁVEL PCT C /40	PCT	400	SS PLUS	R\$ 4,90	R\$ 1.960,00
PREÇO UNITÁRIO		quatro reais e noventa centavos				
PREÇO TOTAL		mil novecentos e sessenta reais				
178	TAÇA DE BORRACHA	UND	270	MICRODONTO	R\$ 1,30	R\$ 351,00
PREÇO UNITÁRIO		um real e trinta centavos				
PREÇO TOTAL		trezentos e cinquenta e um reais				
179	TAMBOREL COM REFIL	UND	9	MAQUIRA	R\$ 20,44	R\$ 183,96
PREÇO UNITÁRIO		vinte reais e quarenta e quatro centavos				
PREÇO TOTAL		cento e oitenta e três reais e noventa e seis centavos				
180	TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA COM 100 UND	PAC	90	FAVA	R\$ 11,40	R\$ 1.026,00
PREÇO UNITÁRIO		onze reais e quarenta centavos				
PREÇO TOTAL		mil e vinte e seis reais				
181	TIRA DE AÇO P/ ACABAMENTO DE AMALGAMA 4 MM	CX.	240	MICRODONT	R\$ 6,80	R\$ 1.632,00
PREÇO UNITÁRIO		seis reais e oitenta centavos				
PREÇO TOTAL		mil seiscentos e trinta e dois reais				
182	TIRA DE AÇO P/ ACABAMENTO DE AMALGAMA 6 MM	CX.	240	MICRODONTO	R\$ 8,70	R\$ 2.088,00
PREÇO UNITÁRIO		oito reais e setenta centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil e oitenta e oito reais				
183	TIRA DE LIXA P/ ACABAMENTO DE RESINA COMPOSTA C/ 50	CX.	240	MICRODONTO	R\$ 9,80	R\$ 2.352,00
PREÇO UNITÁRIO		nove reais e oitenta centavos				
PREÇO TOTAL		dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais				
184	TIRA DE POLIÉSTER C/50	CX.	240	MICRODONTO	R\$ 2,20	R\$ 528,00
PREÇO UNITÁRIO		dois reais e vinte centavos				
PREÇO TOTAL		quinhentos e vinte e oito reais				
185	VERNIZ CAVITARIO	FRASCO	60	BIODINAMICA	R\$ 14,60	R\$ 876,00
PREÇO UNITÁRIO		quatorze reais e sessenta centavos				
PREÇO TOTAL		oitocentos e setenta e seis reais				
VALOR TOTAL						R\$ 322.000,00
trezentos e vinte e dois mil reais						

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega, objeto deste Edital, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Distribuidora de Medicamentos Cedro Ltda - ME
 Rua Senador João Tome nº 68 1º andar , Centro CEP: 63.400-000 Cedro-CE
 CNPJ: 04.230.084/0001-00
 DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
 CNPJ: 04.230.084/0001-00
 Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307 396-

FCO AFONSO PINHEIRO TORRES JR
 Sócio Administrador
 CPF: 922.608.613.34



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA-ME

CNPJ: 04.230.084/0001-00 FIC: 06.307.396-0

RUA : SENADOR JOAO TOME N°68 1º ANDAR – BAIRRO – CENTRO -CEDRO --CE
CEP:63.400.000

TELEFONE: (88)3564-1307 CEL (88)96719268- EMAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Fone: 88-3564-1307/88-99671-3268

Email: dimecedro@yahoo.com.br

Banco do Brasil Ag:1293-9 c/c: 7059-9

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 309
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR

CPF: 922.608.613-34

RG: 2001002311274

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA –ME

CNPJ :04.230.084/0001-00

FIC: 06.307396-0

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00
Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307.396-0

FCO AFONSO PINHEIRO TORRES JR
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613.34